令和5年9月25日

九州地区協議会議長　殿
全九州学生空手道連盟理事長　殿
各県空手道連盟会長　殿

（一社）　福岡県空手道連盟
会　長　　　藤本　顕憲

新ルール講習会開催について（ご案内）

　早涼の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、（一社）福岡県空手道連盟事業等へのご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、今年度期中から競技規定の一部が改定されることに伴い、当連盟では、選手の競技力向上並びに審判員の技術向上を図ることを目的に（公財）全日本空手道連盟のご理解とご協力の下、中央技術講師の「高橋　和夫　先生」を招聘し、新ルール講習会を開催することと致しました。空手道に関わるすべての「審判員、指導者、選手、関係者」の方々を対象に、下記のとおり行いますので多くのご参加を期待しつつ、ご周知方よろしくお願い申し上げます。

記
講師	中央技術講師	（公財）全日本空手道連盟　　高橋　和夫	先生
世界空手連盟（WKF）審判委員会委員
全日本空手道連盟（JKF） 審判資格委員

開  催  日	令和5年11月26日（日）
受　　　付	9時00分～ 9時30分
開 講 式	9時30分～ 9時40分
講義・実技	9時40分～
閉 講 式	15時頃予定

会　場　　真颯館高等学校
〒803－0837　福岡県北九州市小倉北区中井口5-1 　　電話　093-561-1231

受 講 料
5,000円      但し、選手（高校生・大学生）は1,000円

申込方法
QRコードまたは郵送（別紙申込書）よりお申し込みください。
令和5年11月20日（月）必着でお願いいたします。
※当日の申し込みはお控えいただきますようお願いいたします。

申込先QRコード                  	申込用URL

[image: C:\Users\PC-252-13\Downloads\QR_742943-cleaned.png]https://docs.google.com/forms/d/1jIk7EHUR3hQDM383jeuuVctPH7tLt_WwPZFpXKJr1iE/edit

（申込先）
〒820-0003 飯塚市立岩1049-12-806
福岡県空手道連盟　審判部会事務局 村上 輝之

その他(持参品)
審判員は、正規の服装でお願いいたします。（競技規定・筆記用具・笛）

	所属団体
	氏名
	フリガナ
	携帯電話
	審判資格
（審判以外の方は指導員、選手、関係者等を記入）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

新ルール講習会　申込書

image1.png